
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  08.12.2023   № 224 

 

Об отмене административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки, осуществляемые 

тяжеловесными и (или) крупногабаритными транспортными средствами по 

маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного 

значения» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогая и о дорожной деятельности в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на 

основании протеста Прокуратуры Омского района от 28.11.2023 № 7-02-

2023/4950, руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Розовского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 

29.09.2023 «Об утверждении Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки, 

осуществляемые тяжеловесными и (или) крупногабаритными транспортными 

средствами по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам 

местного значения». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Розовского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                                         К.В. 

Калиниченко 


